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CRON ( Coob6wecteo Run npuHagnexaiiue He Ans nonyyeHus npuboinu) mogens 6usHeca-Universe
Custodian Guardians, koTopasi 3aMeHSEeT rocy4apCTBEHHbIE MPEANPUATUS N YacTHY0 COOCTBEHHOCTb
6usHec-mopenb. Kanutanuam amoparneH, xagHa aKcnnyatauusi, XvillHas napasutapHasi Criekynsiyusi,
Anti 1 BOI, npectynHuk, ' MU3 R6 ». KanutanucT He Mmeem npaea ctaTtb Angel (beccmepTHbIN) ,
KoMMmyHUW3M yrnpaBnsieT He3aboTnMBbIMWM HEKOMNETEHTHBIMU TEXHOKpaTamu U GropokpaTamu
Henpuemnem! KoMMyHUCT He UMeeM npaBa ctaTb Angel (beccmepTHbi) , CRON 3ameHsieT u genaet

yctapeBwuii «Kanutanuam n kKommyHusam» 6usHec-mogens! !

Yupeants CRON

rpaccTBo " yctaHaBnueaet ' CRON ». 'ocypapctBeHHoe npeanpusitue npeobpasyetcsa ansa paboTol B kadectse ' CRON.
YacTHoe BnageHue npeanpusatue koHduckyetca 6e3 compen

- Sation & npeo6pasyetcsa ans pabotbl B kadectse ' CRON.

' C ' coobluecTBO aBnsieTcs ' rpadcTBO ».

'p ' Begenue ' DmC ' ( MpuHsaTue pewenuin Komuteta 7) , ' O " npuHagnexuvT ero

nnatHeiM (WMW) paboTHWKM, BOMOHTEPHI.

"N ' He gns nonyyeHust NnpUGLINK.

CRON opraHu3ayus HyxxgaeTcs B ynpaeneHni. OaHO pykoBOACTBO TUpaHus. PyKOBOACTE

KomuteTa siBnsietca cnpaseanvesiM. CRON DmC ncnonb3oBaTh nokasarenu
achdekTmBHOCTU BrsHeca and.feedback oT Bcex 3anHTepecoBaHHbIX CTOPOH A1

NPUHATUS PELLEHWIA.

'DmC ' ( NpuHaTne pewerns Komuteta) COCTOUT U3 7 YNEeHOoB:
KoopawuHaTop, ka3Hauen, MNongeT, 4 [loBepnTEnNbHOrO YNpaBnsioLLero.
XpoH DmC Heo6xoaumo vcnonb3osath BPI ( Mokasatenn achdekTnBHOCTM BM3Heca) ,

Jic ( Tak, Ha Bcskuii cnydai) , Es ( OkoHomMus oT macwitaba) ,

®DoH:

LIJMpe BNnageeT Bcer 3eMren N 3agaHnsamu, npeanocraBndaeT BCe CTPOUTENbHbIE, KOMMYHarbHblE YCIYyrn
(MowHocTb, kKaHanusauums, Boga) , O6cnyxmeanue ¢ nomoulpsto Cron-x. Kaxapii CRON nmeet
«[loroBop apeHabI» nepecMoTpeHHble kaxable 7 net B LUupe. Kaxabin CRON umeet «KoHTpakT
Usage» nepecmoTpen kaxgble 7 net B LWupe.

,qOFOBOp apeHabl (3eMJ'Iﬂ, 34E|,aHMFI) nmeeT MHOXeCTBO BoaHarpax(,quMe BbiNfiaynBaeTCs OAUHAKOBO Kaxable 4

Hepenu (NATM) , Oorosop ucnonb3osaHus (TexHuueckoe obcnyxusaHue, sgaHue) obbiuas
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(MepemeHHas) cbop onnaymBaeTcs Yepes Kaxable 4 Hegenw.

OCHOBHbI€ MPOEKTbl UMK NPOEKTLI YCIYr, KOTOPbIEe BKItoYaloT B cebs 6onblue, yem 1 LLnp Tpebyet
MHoxecTBa otaensHoro CRON k cotpygHuuectsy (CRON knactepa) ,

CRON Knactep npeactasnsiet cobon Hadbop CRON-x coTpyaHU4aloT Apyr ¢ ApYyrom B KIIMEHTA,
OTHOLLEHNs ¢ noctaslwmkamu. Hanpumep, "Y1po Vitamin Supplement Tablet' (toeap) , CRON-bIx
Bknoyan: PacnpeaeneHve, npoM3BoACcTBO, MapKEeTUHT, YNakoBKa, NepBUYHbIN MPOU3BOAUTENb,

Research Development, Retail.

CRON ' bl, 4TO siBnsitoTCA YacTblo CRON knactepa Hy)xHo ux DmC ' s Ans nogaepXaHusi CBA3U.

Kaxgbii DmC gomkHbl gaTh (MpuHATUE pelweHns) 1 Yyenosek, YTobbl NpeacTaBnAaTb UHTEPEC
nx CRON B npegenax CRON knactepa. JTio6ori CRON, 4Tto He oGecneunBaeT npeacraBuTens
NPUHATUA peLLEHWI yaanseTca U3 Knactepa u 3aMeHUTb APpYrnMm.

EcTb Tonbko BnagensLibl COTPYAHUKOB U BONOHTEPOB. Bnaaenew, cotpyaHukos Haxoaatcs Ha " WMW », BonoHTepsl
Heonna4ymBaeMble, HO 1 Nony4YaTb NbroThl.

BOJ'IOHTepCKI/Ie n WMW nbrothbl yCTaHaBMBAKOTCA NpaBUTENbCTBOM NPOBUHLUN.

DmC ( Mpunstve pelwenns KomuteTa)

Korga rpynna ntogert cobupaeTtca BMecTe, OHU ULy T pykoBoacTBo. OQHO pyKOBOACTBO TUPaHUS.
Pykosoacteo Komuteta siBnsietca cnpasegnuebiM. OpraHnsaums-CRON Heobxoammo ynpasnsats: DmC
n3bpaH B rog,.

DmC ( MNpuHaTue peweHns Komuteta) COCTOUT U3 7 YNEHOB:

KOOpAUHAaTOP , NPeAceaaTenbCTBYET HAa 3acefaHnsX, MMeeT 2 rofoca, BelibpaH Ans npeacTaBneHus

ynpasneHue.

Ka3Hayew , 3amecTuTenb npeaceparenda umeet 1 ronoc, BblﬁpaHHaﬂ ana 6yxranTepV|V|

npeacraBnATb X UHTEPECHI.

Go-ansa , AepXUT MUHYT umeeT 1 ronoc, Bbibpanu cnyxaluvx B

npeacrtaBnATb UX UHTEPECHI.
noneuuTens , UMeeT 1 ronoc, BeIGpaHo He SIBNALLUECs CyXallux NPeacTaBnaTb UX UHTEPEeChI.
noneyuTtenb , meeT 1 ronoc, BbiIbpaHbl KNMMeHTamu, 4Tobbl NPeaCTaBUTb UX.
noneuuntens , UMeeT 1 ronoc, BbiGpany NOCTaBLUMKOB, YTOOLI NPeaCTaBUTbL UX.

noneunTensb , UMeeT 1 ronoc, HaHsAN ropuanveckuin KOHCYNbTaHT.

3ameTka! DmC moxeT npurnawatb Nogen N3HyTpU v cHapyXm obbekTa
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npenocTaBnTb cneynanm3npoBaHHyO VIHdJOpMaLl,VI}O B komuTeT. OHN He nmeloT npasa ronoca.

Kaxxgas BcTpeya HauMHaeTcsl C MONMUTBOA:
|

CRON DmC Monutsa

poporas 1 GOD , Cosgartenb camoit kpacvBoi BceneHHoli Begu Hac B Hawem
npoLecce NPUHATUS peLLeHWit

Mebl 6yoem npuHMMaTh peLLeHmnsl, KOTOPbIE MPUHOCAT Nonb3y Yenosevectsa Hawmx
peLleHnii CTpeMSITCS rapMOHM3MPOBaTh C Xabutat Halmx pelueHnin uMeTb He
pesynbTaThl 3arpsA3HAIOLLMX OKpYyKatoLLyto cpeabl Mbl 4OMKHbI ObITb NONE3HbIMU AN

coobuectsa na Cnasbl 1 GOD n [Jo6pa Yenoseyectsa

OTa MonnTBa ucnonb3yetcd B Havane kaxgon sctpeun CRON DmC!
|
KomuteT ABNsieTca ronocoBaHmne no KaXxxgoMy peLlueHunio, caenaHHble Ao implementa- Husi. 5 ronocos
HeoGXxoauMo Ans ABWXKEHUS!, YTODbI OblTh yCnewHbIM. YneH komuTeTa, KOTOpbI HE MOXET

NPUCYTCTBOBATb, MOXET AaTb AOBEPEHHOCTb APYroMy 4YneHy KoMmmteTa.

3TO NpUHATUE peLLeHNit KOMUTET YNpaBnsieT NyTeM NPUHSATUS CUCTEMAaTMYECKOro, normyeckoro noaxoaa. Mcnonb3sysn
MeToAbl, KOTOpble NPOCThI U 06ecneuynBatoT BbiCTpoe AyGnMpoBaHMe N BO3MOXHOCTb B3aMmoobmeHa (LLabrnoHbl

[nNsi MOBTOPSIOLLMUXCS 3aay) , ITOT KOMUTET sIBNsieTcs M’MGKUM U pearvpoBaTh Ha U3MEHSIILLMECs

o6CcTOATENbCTBA, UBMEHEHWS CTpaTerun B cryyae HeoGXOAMMOCTM, UCMOMNb30BaTb HOBbIE BO3MOXKHOCTM MO

Mepe nx BO3HMKHOBEHUA.

Mocne ycTtaHOBNEeHUSA OCHOBHLIX Lenei OpraHusauuuy (MpuynHa cylwectsoBaHus) , AHaToMUYeckue
37K uenu ByayT co3gasaTb paboune 3agayn

(ManeHbkMe Lenu ¢ ykasaHmem cpokoB) , OHM nepepatoTcs Ha paboune rpynnbl, peanuaytowme

3TU Lenu u gatT o6paTHYHo CBA3b C KOMUTETOM.

BpuragHble YneHbl peKOMEHAYHTCA NCKaTb HOBblE CNOCOObI PaboThl HOBLIX PELLEHWI AT1s1 CTapbiX
npo6nem. N'ybka DmC nornowaeT obpat HOW CBA3M OT CBOUX paboumx rpynmn, KNMEHTOB 1

NOCTaBLYMKOB. VIcnonb3ysa aTu JaHHbIE B CBOEM 6y.qyu.|,eM npouecce NPUHATUS peLLIEeHUi.

ynpasneHve ®opma DmC , 3aTem:
ycTaHOBUTb OCHOBHbIE Lienu: co3aasaTh LWabnoHbl.
Cospaite Lienn paboTbl: ManeHbkue Lenn ¢ IMHUAMN BpeMEHW, CO3A4aBaTh LLIABMNOoHbI

ycTaHOBUTb pabouue rpynnbl, A4Ns peanvsauuu uenei paboTol.
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Mony4atb 0T3bIBbI: kKOMaHAbl paboTbl (Peanusauums, npobnemsl, ynydwenna MENT naes) , Knuentol (O6cnyxueaHue
KITMEHTOB, rapaHTusi, uaeu no yny4dwenuio) Moctaswmkn (YnopsigoyeHve, koorepaTMBHOE NepcrnekTuBHOE

nnaHupoesaHue, coBepLueHCTBOBaHne M,D,el/l) ,

abcop6upoBaTb Ob6paTHas cBs3b (OueHka, OTBET, BO3HarpaXaeHue) ,
oueHuBaTb NokasaTtenu acddekTMBHOCTU BusHeca.

ayauT npegpigyuine 6 waros.

O-mK , ncnonbsoBatb nokasatenu acdektneHoctn 6usHeca (BPI) :

ExxemecsauHo, paspaboTaTtb nokasatenu adpdektnsHoctn busneca (BPI) ,

CpaBHUTb Tekywwuii mecsiy, (BPI) ¢ npeabiaywym mecsilem, pasHuua nodemy? Jiobas notpeGHOCTL AencTBus,
KoTopble HeobxoanMmo npeanpuHsATL? [1a, Bo3bMuTE €ero.

cpaBHUTb Tekywmii mecsy, (BPI) ¢ To xe Bpemst npownoro roga. Jlio6oe nameHeHue, novemy?

cpaBHUTb Tekywuin mecsy ( BPIl ) exxekBapTanbHble U rogoBble MilaHbl.

OLleHI/IBaTb CpaBHeHusa, ecnu Heobxoanmo NPUHATL Mepbl. Bo3bmu aTo0.

cpaBHUTb Tekywmii mecsiy (BPI) ¢ B cpeaHem no oTpacnu, cTpemMaTca ObiTb Bbille cpegHero. Boiwe
cpenHero pabounx rpynn pesynbTaT xBasnbl 1 manage- komuteta MEHT. Bnarogapum knneHToB 1

NOCTaBLUMKOB. Hwxe cpegHero pesynbtarta BHECTU USMEHEHUA B KOMUTET NO ynpaBneHUIo.

WCM O6opoTHas mepa KpaTKoCpO4HOM nnatexecnoco6HocTu: «obopoTtHas mepay (WCM) 3Hak paBHO TekyLyue
akTuBbl: KpaTkocpouHble o6A3aTenbCcTBa pe3ynbTaT bonblue, Yem 1: 1 ssBnsieTcs xenatensHbiM. Pesynbtat

Huxe 1: 1 naccuBbl HEOBGXOANMO PECTPYKTYpU3aLUN.

Nwc 4ncTbIii 0GOPOTHBIN KanuTan Mmepa KpaTKoCpPOYHOM NnaTeXecrnocoBHOCTU: «4UCTbI 06opOoTHLIN kKanuTany (NWC)
3Hak paBHO O60poTHLIE aKTUBbI - KpaTkocpouHble 06si3aTenbLCTBa OTpULaTeNbHOe 3HaveHne 6usHec

HaxoguTca noa KanutanusnpyroTca. 3710 Hambonee yactas npuynHa oTKkasa 6usHeca.

ITM UuBeHTapusaumsa ToBapoo6opoT mepa addekTueHoCTU: «MHBEHTapu3auus ToBapooGopoT mepax (ITM) 3Hak
paBHO O6wWwmMit HBeHTapb / CpeaHWiA ypoBeHb MHBEHTaps. Pe3ynbTaTt cpaBHUBAETCS CO CpEeQHUM nokasaTenem

no otpacnu. Belilwe cpegHero NpoMbILLNIEHHOCTU ABMSAETCH XenaTenbHbIM.

MaccaqyceTc MapKeTI/IHFOBbIVI aHanums paGOTbI n3% un CpaBHUTbL C npeabliaywum mMecauem mepa

apdekTMBHOCTHU:
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O6wue 3aTpaTbl MapkeTHHr / BbIpyUka * 100 pesynbTtar, ecnv HUXe, Yem B Npeablayllem mecsue

xopoLwo (Bblpyyka OT peanvaaunu, BEposiTHO, YBENUUYMBAETCA U3-3a MapKETUHIOBOM KaMnaHum) ,

Breakeven Touka Ha OCHOBE NpoAaXHOW LeHbl: Touyka 6e3y6bIToUHOCTU = DUKCMPOBaHHAA CTOMMOCTb +

MNMepemeHHble 3aTpathl ( Konnuectso) / Konuyectso ( PesynbTaTt eauHul) , Breakeven Touka B 3aBUCUMOCTM OT

o6bema npopax (Joxon) : Touka 6e3ybbITouHOCTU = DUKCUPOBaHHasA CTOUMOCTb + MepemeHHble 3aTpaThl ( KonnyecTtso)
pesynbTaTt $. Breakeven Touka Ha ocHoBe konuyecTsa (MarotosneHuve) : Breakeven Touka = PukcupoBaHHas

ctoumocTsb / ueHa MepemeHHble 3aTpartbl ( pesynbtat $)

Hoxog PeHTabenbHOCTL 3aTpat

+ 3% Pesepe = basoeasi
lIpenapupoBaHmne L&Ha 3a WTYKy

+21% HOC 1%
MoxepTBOBaHKE =

ORORYATENTERGH TIPOAERHAsA

LueHa

Jic «Tonbko B cnyyae» NHeeHTapusauust OC: MuBeHTapusaumsa goctasku: ObecrneyeHne gocTaBku
COOTBETCTBYET Nopsiika KayeCTBEeHHbIN ( Lena, He AecopMUpyeTCs UM UCMOPYEH) , KONUYECTBO ( BEC

1 KONNYECTBO) , @ TaKkKe LeHa ( CpaBHUTb LuTaThl) ,

[locTaBka He COOTBETCTBYET NOPSAKa HEMEASIEHHO perysnpoBaTh cyeT-chakTypa.

Ectb N36aButens HavanbHaa 310. MoxeT BepHyTb BClo NapTuio. Kak ceasaTtbes ¢ Sender!

VcnonHsieT goctaBku, 3HaKk cyeta-dakTypbl " Mony4eHo'. ATUkeTka TOBapOB U MarasuH.
Pa3wmelyeHne goctaska 3a ctapblii MHBeHTapem. Adjust * Stockcard. nnatutb

OTnpaBuTtens.

MecTto xpaHeHusa: Ecnu no3BonuTb Nerko U3 oTbe3asl MHBeHTapusauum " os1 ' ( Ctapeiwnii Stock nepebim) ,
WUcnpaebTte «Stockcard» kaxabiii ' B' nnu xe ' U3' yxogsawmx niseHTapusaumn. Mcnpaebte «Stockcard» nocne
TOTO, KaK Kaxablii pa3 B Mecsi, Aenartb nepeyyeT ( noteps, nopya) ,

WHBeHTapb, KOTOPbLIA HAXOAMTCA Ha XpaHeHun B TedeHne 14 mecsues noasurHyncs (MoaapeHo, ..) ,
os1 JIC nHBeHTapb 13 yxoabl BneyeT 3a cobor nepemelleHmne us , «Crapenweii Stock 1 ynwua ».
Eslo JIC Bneuyert 3a coboii nHBeHTapb , «3KoHOMUA MacluTaba Inventory 3akasa ».

Jic uHBeHTapb BrieyeT 3a cO60I COXpaHEHNE eXEMECAYHBIX YPOBHEW 3anacoB Ha OCHOBE , «N acT
M Mecs La-X a verage o yT yxoabl (LMAO) ' a Tarcke «n acT Y ywm s AME M Ha
a verage o y1 yxogpl (Lysmao) ».
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CopTupoBKa: YCTaHOBUTb pasMep eXXeMecsa4HOro 3akasa nytem cpasHenus ' LMAO ' a Taicke
lysmao ». Mony4uuTb uMTaThl: MCNONL30BaTh BoMbluee kKonMyecTBo ckuaok Eslo

(BkoHoMuA 3aka3a macwTaba Inventory) , BBeanTe exemecsiuHbIl 3akas.

OTnpaBKa MHBeHTapusauuu: Y6eauTtech, YTo Ball rpy3 rotos Ha 3abparb.
AsnsieTcs N1 oHa B COCTOSAHUU BblaepxaTb ninaHnpyemoe nyteliecrtsme HenoBpexxaeHHbIMU. EcTtb BCce

[OKYMEHTbI TaM CoGIoAeHNe XOpOoLUE A4enoBO NPaKTUKK, pa3peLLEeHNs], lopuanyeckue TpebosaHus, ...

BknrouaroT : Cnacnbo, CneunanbHble NPeanoxeHns, TeCToBbIN ob6pasel, katanor ... Yoegutech, 4To noguenutb

nognucbiBaeT OKYMEHThI, nepeaarline Frelght K pacnpenennutento.

nepeBo3ka rpyz3oB ( Freeway Tpameau ...) : [epeBo3ka rpy3oB siBnsieTcsi 1 U3 cambix 60MbLUNX KOMMEPYECKUX
pacxofoB. Baw 6usHec HyxxgaeTcs B KBanuuLMpOBaHHOM 3KCNeaMTOpE C rMyGoKUMU 3HaHUAMU B NMOCTaBKe
rpy30BbIX NMEPEBO30K 1 UMETb XOpoLUMe OTHoLeHUs ¢ MKA NpoMbILLNeHHOCTLI0. [py30BbIe 4OCTaBMNEHbI
HEenoBpeXaeHHLIMU 1 BOBPEMsi CrIoCOBCTBYET XOPOLLIE OTHOLLEHUS C KNneHTaMu. Kakasi cuctema 4ocTaBku Asns

NCNONb30BaHNA ABMAETCA BaXXHbIM peLleHnem Freight OunsHeca. CyLLIﬁCTByET B JOME 1NN BHE NCTOYHUKOB.

Cuctema focTaBku, KoTopas yAoBNeTBopseT NoTpeGHOCTb KNeHTa SABMsSieTCs nepebiM BbIGopoM. CTOMMOCTb
peanbHOCTb MOXET NpeAoTBpaTUTb NpUMEHeHWE 1-ro Bbibopa. KomnpomMuce mexay yaoBneTBOPEHNEM

KnneHTa U 4OCTYNHOCTbIO Heobxoaum.

Koraa n3 noucke Freight Bocnonb3oBatbea " Es ' ( Oddekt macwtaba
) CKMOKM 1 Opyrue nbroTol.

Ona BXOOALWKMX TPy30B AOBEPAKT OTNpaBUTEN!tO, 4yTOObI Bbl6paTb cnocob focTaBkM, rae 3To BO3MOXHO. He

nnaTtute M36asutens. Mpy npueme rpy3oB NpoLeaypbl UCNONb30BaHUS MHBEHTapU3aLuu.

ITM UuBeHTapusaums ToBapoobopoT mepa adcpekTmBHOCTU. ' Onnuck o6opoT mepa» (ITM) =
O6wuit nHBeHTapb / CpeaHUi ypoBeHb 3anacoB pe3ynbTaT CPaBHMBAETCS CO CPeaHUM

nokasartenem no oTpacrnu. Bbiwe cpeaHero NpoMbILLUITIEHHOCTU ABNAETCA XenaTenbHbIM.

Es 3dbdekt macwtaba

BusHec fomkeH gepxaTtb LieHy 3a eauHuLy Ha HukHem cpeaHem. Es
NPUMEHATCA K MHBEHTapH, NPOU3BOACTBO, CXKXaTbiIMU yCcnyr, KJ'IaCTepHOVI MapKeTuHr, ynpasreHue

KrnacTepoM, COBMECTHOE NMpeanpusaThe 06 bsIBNEHNI CIUSHUS.

UHBeHTapb: Monyuntb KOTUPOBKW. (A) 3aKa3 ¢ ucnosb3oBaHuem (Es) GonbLuee KONMYECTBO CKkMaka.
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Unu xe (B) Knactep ckugka 3akas (3akas pasfmyHblX eOUHUL, C TEM Xe NopsaKoMm) ,

MpousBoacTBo: B nponsBoacTee hmkcupoBaHHas CTOMMOCTb OTpaboTaHbl co3gaHMs NOCTOSIHHONM. (A) OTa
KOHCTaHTa MOXeT 6bITb NepeAaHa 3a BpeMsi MPOU3BOACTBEHHOIO Lykna. Yem fonblue NpoM3BOACTBO 3anyCTUTh
6onee HN3KYIO CpeaHIo CTOMMOCTL eauHnLpl (Es) , (B) MNMoctosiHHas cToumocTb NpebbliBaHNS €AMHWLBI BbICOKA

npu 3anycke npoussoacTaa. 1o Mepe pocta Npon3BOACTBa (3KOHOMUS OT MacLuTaba nuHka)

cebecToMMOCTb eAMHULIbI NPOAYKLMN YMEHbLIAETCS.

MapKETUHT KrnacTepa: MapKeTUHI KnacTepoB BreYeT 3a cobow mynbtumeamna (nevatb, AJIEKTPOHHAA,

peknamHble WuTbI, AeMKa ...) MapKETUHT ¢ NoMoLLbio noBTopeHus (CHoBa, CHOBa 1 CHOBA ...) MapKeTUHIoBas
cTpaTerusi, YUTobbl CHU3WUTL 3aTpaThl Ha eauHuLy (Es) , 3To NpMHOCUT AONONHUTENbHBIE 9KOHOMUM OT MacliTaba 1 ynuua
pacnpocTpaHeHue Yepes pasnuyHbIe CpeacTBa MaccoBow MHGOPMaLUK U 2 i OT NOBTOPEHUA. 1 HOCUTENU MOTYT

ObITb MCMNoNb30BaHbl, HO NOBTOPEHME ABINAETCA 06s3aTeNbHbIM.

YHPaB.ﬂeHVIe KnacTtepoB: Ecnu otaensl 4OCTaTOYHO CBA3aHbl B CBOEN AeATENbHOCTU. CnnBaThCs (Pa60tu4e

rpynnbl, ynpaesieHue ...) AeaTenbHOCTb, CBsi3aHHas C U CHU3UTb yaernbHble 3aTpathl (Es) ,

CoBmecTHOEe npeanpuaTue: 2 He3aBUCUMbIX opraHunsaymmn MoryT npucoegnHUTbCA K 4eATENIbHOCTH, YTOObI

CHW3WUTb 3aTpaThbl Ha eanHuuy (Es) ,

CnusaHue komnaHuin: O6beanHeHMe 2-X HE3aBUCUMbIX CYOBEKTOB AOMKHbI CHU3WTL yaenbHble 3aTtparthl (Es) ,

CRON Byxrantepusi CRON PeecTp akTUBOB : HaumeHoBaHWe akTUBa, €ro Lenb, Aata npuo6peTeHHOM,
BCe pacxofbl, MOHECEHHbIX MPMOBpeTEHME 1 MOMyYeHUe UCTONb30BaHUS FOTOBOTO, AaTa HaYyano UCMosb30BaHNs

ero. [lata cnyx6bl. [lata pemoHTa. [lata nepectanu UCnonb3oBaTb, NPUYKHY, AaTy BbIObITUS.

CRON OTtBetcTBeHHOCTb Pernctpauums : Ha3saHue OTBETCTBEHHOCTH, €€ Lenu, gata npuobpeTeHHol, Bce
pacxofbl, NOHECEHHbIX NPUOBPETEHNE 1 NONYyYEHUE UCMONb30BaHUSI FOTOBOrO, AaTa Havano UCnonb3oBaHus

ero. CHmwkeHve 6anaHca (AmMopTusaums) , lata NonHOCTLIO onnayeHa.

CRON Bills Peructpauus : HassaHue 3akoHONpoeKTa, ero uesnb, Aata nofyyYyeHuns, 3To NpaBuibHO, AaTa B CBA3W.

[Oata onnayeHa. 3ameTtka ! KommeHTapum ocnapusaembix CHETOB.

CRON [oxopn Peructpauus : Cymma, TUN Nnartexa, garta, Tosapsbl, Ycnyri, Homep
TpaH3akyMn. HakonutenbHble UTOTN.
3ameTka! KommeHTapumn o BosBpaTte CymMm.
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CRON Bbigawwen Peructpauusa goxoga : HassaHue knneHTa, Homep cyeta-gakTypbl, CYMMbI
3a10/KEHHOCTH, AaThl u3-3a. [lata nony4veHust.

3ameTka! KoMmeHTMpyliTe N0 NPOCPOYEHHON 3a40MKEHHOCTH.

CRON HOoxopabl / Pacxogbl 3aasneHue : O6wun goxon Peructpauus
- Bcero Bills Peructpauus = Breakeven, gecoununt nnm npocpmuymr.

3ameTtka ! Tam MOXET ObITb MOSACHUTENbHbIE KOMMEHTapuu.

CRON Equity 3asiBnenue: O6uwas cymma akTuBoB - O6Lan cyMma o6a3aTenbCcTB =

CRON Equity , 3ameTtka ! Tam MOXeT ObITb NOSICHUTENbHbIE KOMMEHTAPUM.
Bencuk

Byxrantepckuii yueT: MNpowedlume cobbiTUA U NPeACTaBNSET 3TN AaHHblE. Tam MOXET GbITb NOACHUTENbHbIE

KOMMeHTapwum.
AsTtopckoe npaeo, Goodwill, naTeHTHOe nNpaBo, He ABNAIOTCA NPUEMIIEMbIMMU.
HauvcneHHbIi, amopTusauus, npeaonnara, peBepCBHbIE 3aMUCKH, HE UCNONb3YIOTCS.
Cron He genatoT noxxepTeoBaHusi. Cron He CNOHCOP.

PeFVICTpaLWIﬂ obHoBnsieTCs exeHegenbHo. YacTtoTa OTYETHOCTU 3aBUCUT OT TOrO, HACKOMbKO 3aHAT CRON

ecTb. [00Bble OTYETHI ABNSATCA 06sa3aTenbHbIMK.

CRON knacTepa rpynna CRON ' S coTpyaH1uecTso.

OenoantapHble CTpaxun HasbiBaOT MHOXeCTBO oTAeNbHbIX CRON-I1 B3anMogencTBYOLMM CRYXUTb LIENYHO
nposuHUMio (MnemeHHol) : ' CRON knactepa ». CRON Cluster 3ameHuTb >KagHbli, CneKynsaumsa HaLMoHanbHbIX
MW MHOTOHALMOHAMNbHbIX OpraHn3aLuii.

CRON Cluster 3ameHnTb rocyaapCTBEHHbIE NPEANPUATUS.

OCHOBHbIE NPOEKThI UNW NPOEKTLI, YCIyru, KoTopble yyacTBytoT 6onee 1 LLnp TpebyeT MHOXecTBa
otaenbHbIX CRON «S cotpyaHuyath (Knactep CRON) ,

CRON «knactepa npeactaensieT cobori Habop CRON «bl coTpyaHuualoT Apyr ¢ ApyroM B KNUEHTE,
OTHOLUEHUS C NnocTaBLmkamn. Hanpumep, 'YT1po Vitamin Supplement Tablet' (toBap) , CRON-bIx
BKMovan: PacnpegeneHve, npoMsBoACcTBO, MapkeTuHr, YnakoBka, Primary-npovnssogutenb,

nccnegoBaHus 1 paspaboTku, Retail.

CRON «S, koTopble siBnstoTcs Yactblo CRON knactepa HyxHo ux DmC «S, 4tobbl nogaepXueaTh CBA3b.

Kaxabin DmC gomkHbl Aath (NPUHATUE pelueHuns) 1 yenoBek npeacTaBnsaTb
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MHutepec ux CRON B npegenax CRON knactepa. ITto6onn CRON, 4to He obecneunBaeT
npeacTaBuUTENs NPUHATUS PELLEHUI O0MKeH bbiTb YaaneH U3 knactepa u 3amMeHUTb

APYTUM.

CRON «S MOXeT X0TeTb UMETb AENO C NPAaBUTENLCTBOM NPOBUHLMW U U €ro opraHnsaunii (KOMMyHarnbHble
nnaTexv ...) , TonbKo NpaBUTENbCTBEHHbIE BeAOMCTBA, OpraHusaumu, ncronbaytowme CRON cuctema

ynpaeneHusa DmC moxet npucoeanHutecs k CRON knacrtepa.

3ameTka! NMpaBnUTENbCTBO NPUHAANEXUT BU3Hec, He npeBpawannucs B CRON
6usHec (yTVIJ'IMTbI, AanbHemMarncrTpanbHbIX TPAHCNOPT, ,Cl06bl‘-la nones3HbIX UCKoMaemblX, nccrnegoBaHuUA KocMoca )

BbINOMHATCA ¢ noMollbio CRON cuctema ynpasneHust DmcC ,

CRON knacTtepa pa6otats ¢ ' CRBC ' ( CRON PoaHunyHas Bazaar komnnekc)
n paboTta YacoBHs.

CRON Kapbepa

Han6onee CRON cgenatb yyeHudecteo (Wmw1) umeetcs B Hannuun. Apprentice nocne Toro, kak CE

nony4aet ceptudpukat Toproenm (Wmwz2) , NMyte CRON kapbepa HaunMHaeTcs 34€ech.

Trady nocne Toro, kak onbIT paboTbl nony4YaeT 3BaHue ctapwero (Wmw3) ,

CTtapumi Bo Bpems paboTbl onbIT NpucyTcTBYeT " TexHndeckuii konnemxk PheC «3apabatbiBaeT»
CynepBarizep ceptudukat ». Koraa nponcxoamT oTKpbITUE CNOCOGCTBOBANO CTapLUMHCTBY
Cynepsusopy (Wmw4) ,

PykoBoguTenb BO Bpems paboTtbl onbIT npucytcrByeT " Konnepk PheC Leader- kopabne «3apabatbiBaeT»
Jngep Ounnom ». Korga npoucxoant oTKpbiTUE cnocobeTBoBano crapumHeTey nuagepa (Wmwb5)

nupep Bo Bpems paboTbl onbiT NpucyTeTeyeT " PheC Konnemx Inaepctea «3apabarbiBaeT» durnom
mMeHemxkepa ». Koraa npoucxoguTt OTKpbITUE CNOCOOCTBOBAsO CTapLUMHCTBY ancneTtdepy (Wmwo)

MeHeaxep Bo BpeMsi workexperience noceuwaet " PheC Leadership Camp «3apabartbiBaeT»
CreneHb agmuHucTpaTtopa ». Korga nponcxoauT oTKpbITME CNOCOBGCTBOBANO CTapLUMHCTBY
Administrator (Wmw7) ,

CrbikoBKa «[MpoBMHLMANbHbLIN COBETHUK BacceriHy» , XpaHuTenb XpaHUTenb nonaraeT, YTo Kaxabli
yenosek umeet 1 GOD yuuteiBas npaeo " becnnatHoe obpasoBaHue (MpokpyTka 3) «OT KonbIGenu o

Kkpemauuun. Bce
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XpaHuTenb XpaHuTenb nonaraeT, YTo Kaxapli Yenosek umeet 1 GOD yunTbiBas npaeo " BecnnatHoe
o6pasoBaHue (MpokpyTka 3) «OT konbIbenu ao kpemayun. Bece o6pasoBaHne obecneunBaeTcs
rocyfapCTBEHHOM 1 0BLLMHHON crosopa.

Tam HeT He nNpaBuTeNbCTBa 06pa3oBaHns. Tam HET YHNUBEPCUTETOB.

WOEWN

naeu Ectb Hayano 6yayuiero. Vigen sisnsotca Hanbonee NpoayKTUBHBIMU BCE AeATENbHOCTY
VHTeNneKTyasnbHon co6cTBEHHOCTU. aen AomKHbI BbITb COXpaHeHb! Yepes 3HaHUs
HernpepbIBHOCTU.

Kaxgbli feHb MHOIO MAEN, Kak nonaratoT, OT U BbICTPO 3abbiNn UK NOTEPSANM.
MpuynHa B TOM, YTO OHU He BbINN COXpPaHEHbI, 3anMcaHHbIe UK 3anucaHbl. Jlyywe
TepatoTcs!

kaxabii CRON 4To6bl CTUMYNMPOBaTL 3anHTEPECOBaHHbIE CTOPOHBI (COTPYAHMKM, MOCTABLLMKY,

BOJTOHTEPbI, KIMEHTLI) NPeACTaBUTL Nobble naeun, KOTOpble OHU MMEIOT B OTHOLLEHMM 3Toro CRON ,

Jlnya

06beM NaMATU HEHAZEXHO, KOraa peyb MAET O COXPaHEHMM U B3paLLMBaHMS HOBbIX
noen. Hocnte HoyTOyk (MnaHMpoBLLKK) nnn pekopaep ¢ Bamu, 1 koraa vaes
pa3BMBaETCsl, COXPaHWUTb €ro.

ExxeHepenbHo dhann Bawm naen!

0630p Bawwm naeu. NMpocmatpmsas ceou naem (pas B mecsu) , Hekotopble He ByayT umeTb
HWKaKOW LLEeHHOCTU 1 He CTOUT BUCUT Ha. OTKaXnTeChb OT HUX. HekoTopble naen okasaTbest
nonesHbiMU cenvac unu Ha 6onee nos3gHem atane. [lepxuTe nx, nogaTtb UX: «AKTUBHBIAY» UK
«[lMo3xex. MNocne paccMoTpeHns, nogada NpuHATb ann «Activer.

Buibupatb nges! Tenepb caenatb 3Ty ugeto pactu. ymato o6 atom. Ceaxute naeto
cBsi3aHHble naew. ViccnegoBaHusi, nonpobyriTe HANTU YTO-HUOYAb NOXOXeEe UM COBMECTUMOE
C aTon ugeen. Miccnepyinte Bce yribl 1 BO3MOXHOCTb.

Cnyx6a noaaepXkKu Bawv naen ¢ uccnegosaHuem. Miccnegosanunst utepHeT, ApxuBbl, 6ubnuoteku ... B

HEKOTOPbIX Cry4asiX UCMOMb3YT ONPOCHUKN.

korpa Bbl oymMaeTe, YTO Balla ngeqd rotoea K npuMeHeHuo. Cpoenaii Tak.

nOCTapaVITer, 4YTOObI nony4nTb o6paTHy|o CBSA3b, TAK YTO MAES MOXET OblTb TOYHO HaCTpoOeHa.
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Byayuwee nokasaTenbCTBO Maen npeeMcrBeHHocTH 3HaHun (NATM) , ObecneyeHune
HenpepbIBHOCTU 3HAHWUIA, COXPaHSA Bawn ngeun dannsl ooHoBneHbl. B Bawen «byaet»
YNOMSAHYTb, FAE UX MOXHO HanTW.

Mpoueaypa Maoeun ncnonbayetcs genos3mtapHbiMyM OnekyH paboumnx rpynn, e

=

oTAENbHbIX N, komuTeToB. NcnonbayiiTe MNMnaHnposwmk CG.

LNDPbI

Uucna nmeloT BaxkHoe 3HayeHue ans Oenosutapus XpaHutens u CRON!

HOMepa- sHaueHue

0> Hynb 1> Ogun 2> iBa 3> Tpu 4> yetbipe 5> 5

6> llecTtb 7> Cemb 8> Bocemb 9> AeBATb 10> Necatb
50> MaTtbaecar 100> cto 500> MarbcoTt

1000> Ticaua 5000> MATb TbiCAY

10000> Oecatb Tbicay 50000> MaTbaecAT ThicAY
100000> Cto ThicaY

500000> MNaTbcoT Thica4 1000000> MunnuoHa

5000000> NMaTbe munnmoHoB 10000000,> decATb MUNNTMOHOB
50000000> MATLAOECAT MUNITUOHOB

100000000000> CTO MUNNMOHOB

500000000> MATLCOT MUNNIMOHOB

1000000000> munnuapg 5000000000> MNarb MmunnuapaoB
10000000000> [lecaTb MunnuapaoB

50000000000> lMaTbaecaT munnuappos

100000000000> Cto MunnuapaoB

1,000,000,000,000> TpUnnuoH

5.000.000.000.000> MATL TPUNNNOHOB

10.000.000.000.000> [lecATb TPUINIMOHOB

50.000.000.000.000> MaTbaecAT TPUIJTUOHOB
100.000.000.000.000> CTO TPUNSIMOHOB

3amertka! CnpaBa HaneBo 3ansTtas CTaBUTCA Mocne Kaxagoro 3-ro paspsaga.
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MEPBbI Cron ncnonbsosats Measure 'Nas'

New-Age EanHuuUbI n3MepeHus aBnsieTcs 06HOBIEHHOW METPUYECKON BEpCUe ..

OnuHa 6a3bl eguHrua nsmepexus: metp (M) ~

Mnowapab 6a3bl eanHULA U3MepeHust: kBagpaTHblin meTp (M?) ~ 3Dmeter (M3) ~

O61BeM 6a3bl eanHULA n3MepeHus: NuTposslii (I1) ~ Bec 6a3bl eauHULia U3MepeHus: rpamm (r)

Mepa npecbukebl. icnonbayiiTe 3arnaeHble BykBy npedrKCcoB ANs NONOXUTENbHLIX cTeneHen. Mpucraska

Cumson MowHocTb [] 3HayveHne

NnoTTa
Zetta
Exa
neta
Tera
Giga
Mera
Myria
KUINo
"ekTO
neka
6asa
nen
CaHTn
Munnn
MUKPO
HaHo
MUKO
demTOoCOThI
aTtTo
3enTo

Yocto

vy 10[24]
z  10[21]
E 10 [18]

n 10 [15]
T 10[12]
r10[9]

M 10 [6]
moit 10 [4]

K 10 [3]
YAC 10 [2]

D 10 [1]

6  10[0]

d 10[-1]
¢ 10[-2]
M10[-3]

v 10[-6]
N 10[-9]
n 10[-12]
e 10[-15]

10[-18]

z  10[-21]
v 10[-24]

1.000.000.000.000.000.000.000.000
1.000.000.000.000.000.000.000
1.000.000.000.000.000.000
1.000.000.000.000.000
1,000,000,000,000

1000000000

1000000

10000

1000

100

10

1

0,1

0,01

0,001

0.000,001

0.000,000,001
0.000,000,000,001
0.000,000,000,000,001
0.000,000,000,000,000,001
0.000,000,000,000,000,000,001
0.000,000,000,000,000,000,000,001

AnuHa BasoBbIn 6nok: MeTp (M) maneHbkue Gykebl npedukebl (<) 3HauyeHns 6a30BbIX CkoboK [] coobwuTb

3HA4Y€HUK MOLLHOCTW. PaccTosiHune Mexay 2 TOYKaMu. Hanpmmep

0..a..10=10

Mpucraska Cumeon MowHocTb [] 3HaveHne

1 voTTa Y 10 [24] 1.000.000.000.000.000.000.000.000

1 Zetta Zm 10 [21] 1.000.000.000.000.000.000.000

1 Exa 3m 10 [18] 1.000.000.000.000.000.000

1 neta Beuepa 10 [15] 1.000.000.000.000.000

1 Tera Tm 10[12] 1,000,000,000,000
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1 Giga

rpamm 10 [ 9]

1 Mera mm 10 [6]
1 Myria MYM 10 [4]

1 kuno

Km 10 [3]

1 Mekto HM 10 [2]

1 peka
1 meTp
1 nen

1 caHTn

1 Munnu
1 Mukpo
1 HaHO
1 nuko

1 dpemTOoCOThI
1 atT0

1 3enTo
1 Yocto

Dm 10 [1]
M10[0]
am10[-1]
cm 10[-2]
MM 10 [-3]
Mkm 10 [ -6 ]
HM 10 [-9]
Beyepa 10[-12]
oM 10[-15]
210[-18]
rm10[-21]
Y10[-24]
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1000000000

1000000

10000

1000

100

10

1

0,1

0,01

0,001

0.000,001

0.000,000,001
0.000,000,000,001
0.000,000,000,000,001
0.000,000,000,000,000,001
0.000,000,000,000,000,000,001
0.000,000,000,000,000,000,000,001

KsagpatHbi MmeTp ( m?) maneHbkue Byksbl npedukebl (<) 3HaueHus 6a3osoro bnoka.

LUnpuHa v wnpuHa B 30He ymHOXaeTcd. Hanpumep, 10 « 10 = 100m?

Mpuctaska Cumeon MoluHocTb [] 3HaveHne

1 votta
1 Zetta
1 Exa
1 neta
1 Tera
1 Giga

Ym? 10 [24]
Zm2 10 [21]
Em2 10 [18]
Pmz 10 [15]
Tm2 10 [12]
Gm? 10 9]

1 Mera mm? 10 [6]
1 Myria Mym? 10 [4]

1 kuno

kB.km. 10 [3]

1 Fekto HM2 10 [2]

1 neka
1 kBagpaTHbI

mMeTp

1 pen

1 caHTH

1 Munnun

1 Mukpo

1 HaHO

1 nuko

1 bemToCOTHI

14

am 10 [1]
m210[0]

am10[-1]

cm?10[-2]
mm? 10 [-3]
pm210[-6]
nm210[-9]
pm210[-12]
fm210[-15]

1.000.000.000.000.000.000.000.000
1.000.000.000.000.000.000.000
1.000.000.000.000.000.000
1.000.000.000.000.000
1,000,000,000,000

1000000000

1000000

10000

1000

100

10

1

0,1

0,01

0,001

0.000,001
0.000,000,001
0.000,000,000,001
0.000,000,000,000,001
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1 atT0 am?10[-18] 0.000,000,000,000,000,001

1 3enTo zm210[-21] 0.000,000,000,000,000,000,001

1 Yocto ym?210[-24] 0.000,000,000,000,000,000,000,001
_ ig__- KBappaTHbIn Ky6uueckuinn metp ( m?)
"'f El; tm | merp (m?) =73

LWnpuHa, wnpuHa n rnybuHa obbekTa ymHoxaetcs. Hanpumep, 10 « 10 « 10 =

1000m?®
Mpuctaska Cumeon MouHocTb [] 3HaveHne
1 voTTa Ym? 10 [24] 1.000.000.000.000.000.000.000.000
1 Zetta Zm*10 [21] 1.000.000.000.000.000.000.000
1 Exa Em?3 10 [18] 1.000.000.000.000.000.000
1 neta Pm?310 [15] 1.000.000.000.000.000
1 Tera Tm3*10[12] 1,000,000,000,000
1 Giga Gm*101[9] 1000000000
1 Mera mm?® 10 [6] 1000000
1 Myria Mym? 10 [4] 10000
1 kuno ky6.km 10 [3] 1000
1 Fexto HM? 10 [2] 100
1 neka dm?10 [1] 10

1 Ky6uueckuin m310 [ 0 ] 1

MeTp

1 peii dme10[-1] 0,1
1 caHT cm*10[-2] 0,01
1 Munnu mm?3 10 [-3] 0,001
1 MUKpO pm210[-6] 0.000,001
1 HaHo Nm® 10 [-9] 0.000,000,001
1 ko pm310[-12] 0.000,000,000,001
1 pemrocorer  fM* 10 [-15] 0.000,000,000,000,001
1 arTo am®10[-18] 0.000,000,000,000,000,001
1 3enTo zm*10[-21] 0.000,000,000,000,000,000,001
1 Yocto ym310[-24] 0.000,000,000,000,000,000,000,001

O61bem 6azoBoro 6noka: nuTpoBeiii (1) MmaneHbkne Gykebl Npedmkebl (<) 3HavyeHus 6asoBoro 6noka. []

Ckobku ckasaTb 3HaveHne molHocTu. O6bem mexay 2 mep.

Hanpumep, 0..a..10=10

MpuctaBka Cumeon MowyHocTb [] 3HaveHne

1 notta
1 Zetta
1 Exa

1 neta

15

Yl 10 [24]
Zl 10 [21]
El 10 [18]
PI 10 [15]

1.000.000.000.000
1.000.000.000.000
1.000.000.000.000
1.000.000.000.000

.000.000.000.000
.000.000.000
.000.000

.000
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1 Tera

1 Giga

1 Mera

1 Myria Mosi n
1 kuno

1 lekTO

1 neka

1 nMTpOoBBIN
1 pen

1 caHTK

1 Munnu

1 Mukpo

1 HaHo

1 nuko

1 cbemTOCOTHI
1 atT0

1 3enTo

1 Yocto

>

Tl 10 [12]
Gl 10[9]
mn 10 [6]

10 [4]
Kl 10 [3]
HI 10 [2]
an 10 [1]

L 10[0]
an 10[-1]
cn 10[-2]
Mn 10[-3]
MK 10[-6]
n 10[-9]
nn 10[-12]
onopupd 0 [ -15]
ane 10[-18]
ZL 10[-21]
un 10[-24]
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1,000,000,000,000
1000000000

1000000

10000

1000

100

10

1

0,1

0,01

0,001

0.000,001

0.000,000,001
0.000,000,000,001
0.000,000,000,000,001
0.000,000,000,000,000,001
0.000,000,000,000,000,000,001
0.000,000,000,000,000,000,000,001

Bec 6a3oBoro 6noka: rpamm (r) maneHbkue 6ykBbl npedukcbl (<) 3HaueHns 6a3oBoro
6noka. [] Ckobku ckasaTb 3HauYeHMe MoLLHOCTU. Bec 2 mep.

Hanpumep, 0..a..10=10

Mpuctaska Crmeon MowuHocTb [] 3HaveHne

1 voTtTa Ya 10 [24]

1 Zetta Zg 10 [21]

1 Exa Hanpumep 10 [18]
1 neta Pg 10 [15]

1 Tera Tg 10[12]

1 Giga 10[9]

1 Mera Mg 10 [6]

1 Myria MYG 10 [4]

1 kuno Kr 10 [3]

1 lekTo pTyTb 10 [2]

1 neka neuurpamm 10 [1]
1 rpamm r 10[0]
1 nen ngeuurpamm 10 [ -1]
1 caHT CG 10[-2]
1 Munnu mr 10 [-3]
1 Mukpo Mkr 10 [ -6 ]
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1.000.000.000.000.000.000.000.000
1.000.000.000.000.000.000.000
1.000.000.000.000.000.000
1.000.000.000.000.000
1,000,000,000,000

1000000000

1000000

10000

1000

100

10

1

0,1

0,01

0,001

0.000,001
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1 HaHO Hr 10 [-9] 0.000,000,001

1 nuko nr 10[-12] 0.000,000,000,001

1 heMTOCOTEI dr 10[-15] 0.000,000,000,000,001

1 atT0 ar 10[-18] 0.000,000,000,000,000,001

1 3enTo 3r. 10[-21] 0.000,000,000,000,000,000,001

1 Yocto YG 10[-24] 0.000,000,000,000,000,000,000,001

PS-1 ( YnakoBKka-CcTaHOapT) oxBaTbiBaeT NOTpetuTensckue NoTpeGHOCTU: YECTHBIE NErkO CPaBHUTL BENUYUHBI

npoaykta & YNakKoBKWU. YnakoBka gormkHa ObITb BTOpI/I'«IHOIZ nepepa60TKe.

MpaBuTENbCTBY HEOBXOAMMO CTaHAAPTU3NPOBATL YNaKOBKM pasMep KOHTEHTA: TBEPAbIN
(Fpamm / kr) , xugkuin (Mn / n) , CtaHgapT QOMKeH NPUMEHATLCSH K KOMMEPYECKO, NPOMBILLSIEHHOR U NIUYHOW

ynakoBKe. YnakoBKa Takke AomkHa ObiTb BTOPUYHOM nepepaboTku.

BceneHHas [lenosntapHble onekyHbl YNakoBka CTaH4apTHOW Tabnvupl.

TBepabivi [[pamm ( )/ Kunorpamm ( Kr ) / TonHa ( T))], 3
xmgkoctb [Munnunutp ( mn )/nutposeli( L ) / Kunonutp (K1 ). 11 >H‘ii
200r>500r>1Kr>2Kr>5Kr>10Kr>20Kr>50Kr>100Kr>200Kr>500Kr>1T>2T>5T>10T

>20T>50T>100T>200T>500T>1mn>2mn>5mn>10 mn > 20 mn > 50 mn > 100 mn > 200 mn >
500Mn>1L>2L>5L>10L>20L>50L>100L>200L>500L>1KI>2KI>5KI>10KI>20KI

> 50 KI > 100 KI > 200 Kl > 500 Kl > CtaHgapT O0/mMKeH NPUMEHATLCA K KOMMEPYECKOMH,

NPOMBILLMEHHOW, FIMYHOM YNaKOBKeE.

3ametka! MimnepaTopckue mephbl ycTapeny. YnakoBka Takke NoanexuT BTOpUYHoW nepepaboTke.

MoTtpebutenn-Guidance: TBepable 1 Xnakme rpysbl JOMKHbI NOKasbiBaTb LeHbl 1 kr/ 1n
CPaBHUTb LeHbl + (bakTU4eCcKnii BEC U LiEHY.

MpoaykT ¢ HM3kum Kr / n ueHa asnsaetcsa ' COEJIKA».

®l..8hira. o7

Probinces

Coobuectso Run npuHagnexawme He gnga nosydeHns npmboinm

KoHely
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